

## DICCIONARIO DE LAS FORMAS DE VERBO AUXILIAR VASCO

*Károly Morvay*

*Departamento de Estudios Hispánicos  
de la Universidad de Budapest*

En 1979 Euskaltzaindia editó su *Euskal Aditz Batua /EAB/*, un manual que enumera las formas sintéticas de 36 verbos en 14 tiempos. Dichas formas verbales están agrupadas según las correspondientes flexiones y al mismo tiempo las reglas de su constitución aparecen expuestas en cuadros. El libro tiene una excelente presentación tipográfica, lo que seguramente contribuirá a transformarlo en un instrumento útil e indispensable para los que se ocupan del euskara. En el futuro habrá que corregir las pocas erratas que se encuentran en el EAB (1), y tal vez valdría la pena completar sus listas y cuadros con un índice alfabético, o mejor con un diccionario de todas las formas verbales que contiene. El trabajo —inspirado por el estudio de Jacques Allières sobre la formalización del sistema verbal vasco (2)— podría ser realizado con la ayuda de una ordenadora.

En el presente artículo llevo a cabo una parte de esta tarea proponiendo un diccionario de las formas del verbo *izan*. Esta lista, basada en las del EAB, fue hecha con métodos tradicionales, con la ayuda de papeletas alfabéticas.

---

(1) En la página 30<sub>1</sub> faltan las formas *naza, nazate, gaitza, gaitzate* y sobran *euk / eun, beu, euzu, ezue, beute*.

Descubri además las siguientes erratas:

<u>Página</u>	<u>dice</u>	<u>debe decir</u>
12 <sub>2</sub>	1 haki	2 haki
24 <sub>1</sub>	2 zuketen	3 zuketen
40 <sub>1</sub>	3 liezadake	3 liezaakete
40 <sub>1</sub>	1 ziezazueke	1 niezazueke
40 <sub>1</sub>	1 geniezakeen	1 geniezaakeen

Aquí menciono que el EAB admite sólo los dobles *zedin / ledin, zezan / lezan*. La cuestión de los dobles, junto con otras, las trataré en un artículo aparte.

(2) J. Allières: "De la formalisation du système verbal basque". IKER-2. 1983. 37-91.

Informaciones sobre la lista.

1. Orden alfabético.

1.1. Los ejemplos de tipo *zaituzte/te/* ocupan el lugar que corresponde a la forma completa: *zaituztete*.

2. La estructura de las entradas.

2.0. A cada forma verbal le sigue una "definición" de sus elementos constituyentes que señalan: tiempo, flexión y persona/s/. Por ejemplo: DI-DAK 1: NOR-NORI-NORK 3-1-2/m/.

2.1. Ocupa el primer puesto la forma verbal. En cursiva si se trata de formas NORK-NOR, NORK-NORI-NOR.

2.2. El número seguido por dos puntos simboliza el tiempo. Las cifras de 1 a 12 corresponden a los siguientes tiempos (3):

- 1:Indikatibozko orainaldia /*da/*
- 2:Indikatibozko lehenaldia /*zen/*
- 3:Baldintza /*balitz/*
- 4:Ondorioa I /*litzateke/*
- 4':Ondorioa II /*zatekeen/*
- 5:Ahalezkoa I - berehalako /*daiteke/*
- 6:Ahalezkoa II - geroko /*liteke/*
- 6':Ahalezkoa III - iraganerako /*zitekeen/*
- 7:Subjuntibozko orainaldia /*dadin/*
- 8:Subjuntibozko lehenaldia /*zedin/*
- 9:Agintaldia /*bedi/*
- 9':Agintaldia /*biz/*
- 10:Ahalezko baldintzak - hurbila /*badadi/*
- 11:Ahalazko baldintzak - urruna /*baledi/*
- 12:Geroaldi arkaikoa /*dateke/*

Son pues 14 tiempos simples en total de los cuales el 9' sólo se usa en la flexión NOR y el 12 en la NOR, NOR-NORK.

2.3. En tercer puesto se indica la flexión: NOR, NOR-NORI, NOR-NORK /NORK-NOR/, NOR-NORI-NORK /NORK-NOR-NORI/ respectivamente. Cf. también la observación no. 2.1. Cuando al lado de una forma verbal no aparece señalado tiempo o/y flexión se entiende que sigue válida la información precedente.

2.4. La definición termina con la indicación de la/s/ persona/s/ expresada/s/ por la forma verbal en cuestión. A diferencia del EAB uso cifras de 1 a 6 que significan:

(3) Cf. J. Allières: op. cit. p. 87.

Persona \ Flexión	NOR	NORK	NORI
1	ni	nik	niri
2	hi	hik	hiri
3	hura	hark	hari
4	gu	guk	guri
5	zu	zuek	zuri
5'	zuek	zuek	zuei
6	haiek	haiek	haiei

2.4.1. El orden de las cifras que señalan la/s/ persona/s/ corresponde a la denominación de la flexión. Por ejemplo en NINDUEN 2:NOR-NORK 1-3 la cifra 1 se refiere al objeto directo /NOR/ y la cifra 3 que le sigue, al agente /NORK/. También en las formas “irregulares” se sigue el orden de la denominación: NITUEN 2:NORK-NOR 1-6 equivaldría a una forma \*2: NOR-NORK 6-1 (4).

2.4.2. Las formas masculinas del tratamiento *hika* están señaladas por una /m/ y las femeninas por una /f/.

BADADI	10: NOR 3
BADAITEZ	6
BADAKIE	10: NOR-NORI 3-6
BADAIGU	3-4
BADAKIK	3-2/m/
BADAKIN	3-2/f/
BADAKIO	3-3
BADAKIT	3-1
BADAKIZKIE	6-6
BADAKIZKIGU	6-4
BADAKIZKIK	6-2/m/
BADAKIZKIN	6-2/f/
BADAKIZKIO	6-3
BADAKIZKIT	6-1
BADAKIZKIZU	6-5
BADAKIZKIZUE	6-5'
BADAKIZU	3-5
BADAKIZUE	3-5'
BADEZA	10: NOR-NORK 3-3
BADEZAGU	3-4
BADEZAK	3-2/m/
BADEZAN	3-2/f/
BADEZAT	3-1
BADEZATE	3-6
BADEZAZU	3-5
BADEZAZUE	3-5'

(4) J. Allières propone otra solución. Cf. op. cit. p. 90.

BADIEZAAGU	10: NOR-NORI-NORK 3-2/m/-4
BADIEZAAT	3-2/m/-1
BADIEZAATE	3-2-/m/-6
BADIEZADAK	3-1-2/m/
BADIEZADAN	3-1-2(f)
BADIEZADATE	3-1-6
BADIEZADAZU	3-1-5
BADIEZADAZUE	3-1-5'
BADIEZAGU	3-4-3
BADIEZAGUK	3-4-2/m/
BADIEZAGUN	3-4-2/f/
BADIEZAGUTE	3-4-6
BADIEZAGUZU	3-4-5
BADIEZAGUZUE	3-4-5'
BADIEZAIE	3-6-3
BADIEZAIEGU	3-6-4
BADIEZAIEK	3-6-2/m/
BADIEZAIEN	3-6-2/f/
BADIEZAIET	3-6-1
BADIEZAIETE	3-6-6
BADIEZAIEZU	3-6-5
BADIEZAIEZUE	3-6-5'
BADIEZAIJO	3-3-3
BADIEZAIOGU	3-3-4
BADIEZAIOK	3-3-2/m/
BADIEZAIION	3-3-2/f/
BADIEZAIOT	3-3-1
BADIEZAIOTE	3-3-6
BADIEZAIIOZU	3-3-5
BADIEZAIIOZUE	3-3-5'
BADIEZAK	3-2/m/-3
BADIEZAN	3-2/f/-3
BADIEZANAGU	3-2/f/-4
BADIEZANAT	3-2/f/-1
BADIEZANATE	3-2/f/-6
BADIEZAT	3-1-3
BADIEZAZU	3-5-3
BADIEZAZUE	3-5'-3
BADIEZAZUEGU	3-5'-4
BADIEZAZUET	3-5'-1
BADIEZAZUETE	3-5'-6
BADIEZAZUGU	3-5-4
BADIEZAZUT	3-5-1
BADIEZAZUTE	3-5-6
BADITZA	10: NOR-NORK 6-3
BADITZAGU	6-4
BADITZAK	6-2-/m/
BADITZAN	6-2/f/
BADITZAT	6-1
BADITZATE	6-6

BADITZAZU	6-5
BADITZAZUE	6-5'
BAGAITEZ	10: NOR 4
BAGAITZA	10: NOR-NORK 4-3
BAGAITZAK	4-2-/m/
BAGAITZAN	4-2/f/
BAGAITZATE	4-6
BAGAITZAZU	4-5
BAGAITZAZUE	4-5'
BAGAKIZKIE	10: NOR-NORI 4-6
BAGAKIZKIK	4-2/m/
BAGAKIZKIN	4-2/f/
BAGAKIZKIO	4-3
BAGAKIZKIZU	4-5
BAGAKIZKIZUE	4-5'
BAGENEZA	11: NORK-NOR 4-3
BAGENIE	3: NORK-NOR-NORI 4-3-6
BAGENIEZAIE	11: 4-3-6
BAGENIEZAIIO	4-3-3
BAGENIEZAK	4-3-2/m/
BAGENIEZAN	4-3-2/f/
BAGENIEZAZU	4-3-5
BAGENIEZAZUE	4-3-5'
BAGENIK	3: 4-3-2/m/
BAGENIN	4-3-2/f/
BAGENIO	4-3-3
BAGENITU	3: NORK-NOR 4-6
BAGENITZA	11: 4-6
BAGENIZU	3: NORK-NOR-NORI 4-3-5
BAGENIZUE	4-3-5'
BAGENKIZKIE	11: NOR-NORI 4-6
BAGENKIZKIK	4-2/m/
BAGENKIZKIN	4-2/f/
BAGENKIZKIO	4-3
BAGENKIZKIZU	4-5
BAGENKIZKIZUE	4-5'
BAGENU	3: NORK-NOR 4-3
BAGINA	3: NOR 4
BAGINTEZ	11: 4
BAGINTU	3: NOR-NORK 4-3
BAGINTUK	4-2/m/
BAGINTUN	4-2/f/
BAGINTUZTE	4-6
BAGINTUZU	4-5
BAGINTUZUE	4-5'
BAGINTZA	11: NOR-NORK 4-3
BAGINTZAIZKIE	3: NOR-NORI 4-6
BAGINTZAIZKIK	4-2/m/
BAGINTZAIZKIN	4-2/f/
BAGINTZAIZKIO	4-3

BAGINTZAIZKIZU	4-5
BAGINTZAIZKIZUE	4-5'
BAGINTZAK	11: NOR-NORK 4-2/m/
BAGINTZAN	4-2/f/
BAGINTZATE	4-6
BAGINTZAZU	4-5
BAGINTZAZUE	4-5'
BAHADI	10: NOR 2
BAHAKIE	10: NOR-NORI 2-6
BAHAKIGU	2-4
BAHAKIO	2-3
BAHAKIT	2-1
BAHAZA	10: NOR-NORK 2-3
BAHAZAGU	2-4
BAHAZAT	2-1
BAHAZATE	2-6
BAHENDI	11: NOR 2
BAHENKIE	11: NOR-NORI 2-6
BAHENKIGU	2-4
BAHENKIO	2-3
BAHENKIT	2-1
BAHEZA	11: NORK-NOR 2-3
BAHIE	3: NORK-NOR-NORI 2-3-6
BAHIEZAGU	11: 2-3-4,
BAHIEZAIE	2-3-6
BAHIEZAIO	2-3-3
BAHIEZAT	2-3-1
BAHIGU	3: 2-3-4
BAHINDU	3: NOR-NORK 2-3
BAHINDUGU	2-4
BAHINDUT	2-1
BAHINDUTE	2-6
BAHINTZ	3: NOR 2
BAHINTZA	11: NOR-NORK 2-3
BAHINTZAGU	2-4
BAHINTZAIE	3: NOR-NORI 2-6
BAHINTZAIGU	2-4
BAHINTZAIO	2-3
BAHINTZAIT	2-1
BAHINTZAT	11: NOR-NORK 2-1
BAHINTZATE	2-6
BAHIO	3: NORK-NOR-NORI 2-3-3
BAHIT	2-3-1
BAHITU	3: NORK-NOR 2-6
BAHITZA	11: 2-6
BAHU	3: 2-3
BALEDI	11: NOR 3
BALEKIE	11: NOR-NORI 3-6
BALEKIGU	3-4
BALEKIK	3-2/m/

BALEKIN	3-2/f/
BALEKIO	3-3
BALEKIT	3-1
BALEKIZKIE	6-6
BALEKIZKIGU	6-4
BALEKIZKIK	6-2/m/
BALEKIZKIN	6-2/f/
BALEKIZKIO	6-3
BALEKIZKIT	6-1
BALEKIZKIZU	6-5
BALEKIZKIZUE	6-5'
BALEKIZU	3-5
BALEKIZUE	3-5'
BALEZA	11: NORK-NOR 3-3
BALEZATE	3-6
BALIATE	3: NORK-NOR-NORI 6-3-2/m/
BALIDATE	6-3-1
BALIE	3-3-6
BALIETE	6-3-6
BALIEZAATE	11: 6-3-2/m
BALIEZADATE	6-3-1
BALIEZAGU	3-3-4
BALIEZAGUTE	6-3-4
BALIEZAIE	3-3-6
BALIEZAIETE	6-3-6
BALIEZAIIO	3-3-3
BALIEZAIOTE	6-3-3
BALIEZAK	3-3-2/m/
BALIEZAN	3-3-2/f/
BALIEZANATE	6-3-2/f/
BALIEZAT	3-3-1
BALIEZAZU	3-3-5
BALIEZAZUE	3-3-5'
BALIEZAZUETE	6-3-5'
BALIEZAZUTE	6-3-5
BALIGU	3: 3-3-4
BALIGUTE	6-3-4
BALIK	3-3-2/m/
BALIN	3-3-2/f/
BALINATE	6-3-2/f/
BALIO	3-3-3
BALIOTE	6-3-3
BALIRA	3: NOR 6
BALIT	3: NORK-NOR-NORI 3-3-1
BALITEZ	11: NOR 6
BALITU	3: NORK-NOR 3-6
BALITZ	3: NOR 3
BALITZA	11: NORK-NOR 3-6
BALITZAIE	3: NOR-NORI 3-6
BALITZAIGU	3-4

BALITZAIK	3-2/m/
BALITZAIN	3-2/f/
BALITZAI0	3-3
BALITZAIT	3-1
BALITZAIKIE	6-6
BALITZAIKIGU	6-4
BALITZAIKIK	6-2/m/
BALITZAIKIN	6-2/f/
BALITZAIKIO	6-3
BALITZAIKIT	6-1
BALITZAIKIZU	6-5
BALITZAIKIZUE	6-5'
BALITZAIZU	3-5
BALITZAIZUE	3-5'
BALITZATE	11: NORK-NOR 6-6
BALITUZTE	3: 6-6
BALIZU	3: NORK-NOR-NORI 3-3-5
BALIZUE	3-3-5'
BALIZUETE	6-3-5'
BALIZUTE	6-3-5
BALU	3: NORK-NOR 3-3
BALUTE	6-3
BANADI	10: NOR 1
BANAKIE	10: NOR-NORI 1-6
BANAKIK	1-2/m/
BANAKIN	1-2/f/
BANAKIO	1-3
BANAKIZU	1-5
BANAKIZUE	1-5'
BANAZA	10: NOR-NORK 1-3
BANAZAK	1-2/m/
BANAZAN	1-2/f/
BANAZATE	1-6
BANAZAZU	1-5
BANAZAZUE	1-5'
BANENDI	11: NOR 1
BANENKIE	11: NOR-NORI 1-6
BANENKIK	1-2/m/
BANENKIN	1-2/f/
BANENKIO	1-3
BANENKIZU	1-5
BANENKIZUE	1-5'
BANEZA	11: NORK-NOR 1-3
BANIE	3: NORK-NOR-NORI 1-3-6
BANIEZAIE	11: 1-3-6
BANIEZAIO	1-3-3
BANIEZAK	1-3-2/m/
BANIEZAN	1-3-2/f/
BANIEZAZU	1-3-5
BANIEZAZUE	1-3-5'



<i>BANIK</i>	3: 1-3-2/m/
<i>BANIN</i>	1-3-2/f/
<i>BANINDU</i>	3: NOR-NORK 1-3
<i>BANINDUK</i>	1-2/m/
<i>BANINDUN</i>	1-2/f/
<i>BANINDUTE</i>	1-6
<i>BANINDUZU</i>	1-5
<i>BANINDUZUE</i>	1-5'
<i>BANINTZ</i>	3: NOR 1
<i>BANINTZA</i>	11: NOR-NORK 1-3
<i>BANINTZAIE</i>	3: NOR-NORI 1-6
<i>BANINTZAIK</i>	1-2/m/
<i>BANINTZAIN</i>	1-2/f/
<i>BANINTZAIØ</i>	1-3
<i>BANINTZAIZU</i>	1-5
<i>BANINTZAIZUE</i>	1-5'
<i>BANINTZAK</i>	11: NOR-NORK 1-2/m/
<i>BANINTZAN</i>	1-2/f/
<i>BANINTZATE</i>	1-6
<i>BANINTZAZU</i>	1-5
<i>BANINTZAZUE</i>	1-5'
<i>BANIO</i>	3: NORK-NOR-NORI 1-3-3
<i>BANITU</i>	3: NORK-NOR 1-6
<i>BANITZA</i>	11: 1-6
<i>BANIZU</i>	3: NORK-NOR-NORI 1-3-5
<i>BANIZUE</i>	1-3-5'
<i>BANU</i>	3: NORK-NOR 1-3
<i>BAZAITEZ</i>	10: NOR 5
<i>BAZAIÑEZTE</i>	5'
<i>BAZAITZA</i>	10: NOR-NORK 5-3
<i>BAZAITZAGU</i>	5-4
<i>BAZAITZAT</i>	5-1
<i>BAZAITZATE<sup>1</sup></i>	5-6
<i>BAZAITZATE<sup>2</sup></i>	5'-3
<i>BAZAITZATEGU</i>	5'-4
<i>BAZAITZATET</i>	5'-1
<i>BAZAITZATE(TE)</i>	5'-6
<i>BAZAKIZKIDATE</i>	10: NOR-NORI 5'-1
<i>BAZAKIZKIE</i>	5-6
<i>BAZAKIZKIETE</i>	5'-6
<i>BAZAKIZKIGU</i>	5-4
<i>BAZAKIZKIGUTE</i>	5'-4
<i>BAZAKIZKIO</i>	5-3
<i>BAZAKIZKIOTE</i>	5'-3
<i>BAZAKIZKIT</i>	5-1
<i>BAZENEZA</i>	11: NORK-NOR 5-3
<i>BAZENEZATE</i>	5'-3
<i>BAZENIDATE</i>	3: NORK-NOR-NORI 5'-3-1
<i>BAZENIE</i>	5-3-6
<i>BAZENIETE</i>	5'-3-6

<i>BAZENIEZADATE</i>	11: 5 <sup>2</sup> -3-1
<i>BAZENIEZAGU</i>	5-3-4
<i>BAZENIEZAGUTE</i>	5 <sup>2</sup> -3-4
<i>BAZENIEZAIE</i>	5-3-6
<i>BAZENIEZAIETE</i>	5 <sup>2</sup> -3-6
<i>BAZENIEZAIIO</i>	5-3-3
<i>BAZENIEZAIOTE</i>	5 <sup>2</sup> -3-3
<i>BAZENIEZAT</i>	5-3-1
<i>BAZENIGU</i>	5-3-4
<i>BAZENIGUTE</i>	5 <sup>2</sup> -3-4
<i>BAZENIO</i>	5-3-3
<i>BAZENIOTE</i>	5 <sup>2</sup> -3-3
<i>BAZENIT</i>	5-3-1
<i>BAZENITU</i>	3: NORK-NOR 5-6
<i>BAZENITUZTE</i>	5 <sup>2</sup> -6
<i>BAZENITZA</i>	11: 5-6
<i>BAZENITZATE</i>	5 <sup>2</sup> -6
<i>BAZENKIZKIDATE</i>	11: NOR-NORI 5 <sup>2</sup> -1
<i>BAZENKIZKIE</i>	5-6
<i>BAZENKIZKIETE</i>	5 <sup>2</sup> -6
<i>BAZENKIZKIGU</i>	5-4
<i>BAZENKIZKIGUTE</i>	5 <sup>2</sup> -4
<i>BAZENKIZKIO</i>	5-3
<i>BAZENKIZKIOTE</i>	5 <sup>2</sup> -3
<i>BAZENKIZKIT</i>	5-1
<i>BAZENU</i>	3: NORK-NOR 5-3
<i>BAZENUTE</i>	5 <sup>2</sup> -3
<i>BAZINA</i>	3: NOR 5
<i>BAZINETE</i>	5 <sup>2</sup>
<i>BAZINTEZ</i>	11: 5
<i>BAZINTEZTE</i>	5 <sup>2</sup>
<i>BAZINTU</i>	3: NOR-NORK 5-3
<i>BAZINTUGU</i>	5-4
<i>BAZINTUT</i>	5-1
<i>BAZINTUZTE<sup>1</sup></i>	5-6
<i>BAZINTUZTE<sup>2</sup></i>	5 <sup>2</sup> -3
<i>BAZINTUZTEGU</i>	5 <sup>2</sup> -4
<i>BAZINTUZTET</i>	5 <sup>2</sup> -1
<i>BAZINTUZTE(TE)</i>	5 <sup>2</sup> -6
<i>BAZINTZA</i>	11: 5-3
<i>BAZINTZAGU</i>	5-4
<i>BAZINTZAIZKIDATE</i>	3: NOR-NORI 5 <sup>2</sup> -1
<i>BAZINTZAIZKIE</i>	5-6
<i>BAZINTZAIZKIETE</i>	5 <sup>2</sup> -6
<i>BAZINTZAIZKIGU</i>	5-4
<i>BAZINTZAIZKIGUTE</i>	5 <sup>2</sup> -4
<i>BAZINTZAIZKIO</i>	5-3
<i>BAZINTZAIZKIOTE</i>	5 <sup>2</sup> -3
<i>BAZINTZAIZKIT</i>	5-1
<i>BAZINTZAT</i>	11: NOR-NORK 5-1

BAZINTZATE <sup>1</sup>	5-6
BAZINTZATE <sup>2</sup>	5 <sup>3</sup> -3
BAZINTZATEGU	5 <sup>3</sup> -4
BAZINTZATET	5 <sup>3</sup> -1
BAZINTZATE(TE)	5 <sup>3</sup> -6
BEDI	9: NOR 3
BEKIE	9: NOR-NORI 3-6
BEKIGU	3-4
BEKIK	3-2/m/
BEKIN	3-2/f/
BEKIO	3-3
BEKIT	3-1
BEKIZKIE	6-6
BEKIZKIGU	6-4
BEKIZKIK	6-2/m/
BEKIZKIN	6-2/f/
BEKIZKIO	6-3
BEKIZKIT	6-1
BEKIZKIZU	6-5
BEKIZKIZUE	6-5 <sup>3</sup>
BEKIZU	3-5
BEKIZUE	3-5 <sup>3</sup>
BEZA	9: NOR-NORK 3-3
BEZATE	3-6
BIEZAATE	9: NOR-NORI-NORK 3-2/m/-6
BIEZADATE	3-1-6
BIEZAGU	3-4-3
BIEZAGUTE	3-4-6
BIEZAIE	3-6-3
BIEZAIETE	3-6-6
BIEZAIIO	3-3-3
BIEZAIOTE	3-3-6
BIEZAK	3-2/m/-3
BIEZAN	3-2/f/-3
BIEZANATE	3-2/f/-6
BIEZAT	3-1-3
BIEZAZU	3-5-3
BIEZAZUE	3-5 <sup>3</sup> -3
BIEZAZUETE	3-5 <sup>3</sup> -6
BIEZAZUTE	3-5-6
BIRA	9 <sup>3</sup> : NOR 6
BITEZ	9: NOR 6
BITZA	9: NOR-NORK 6-3
BITZATE	6-6
BIZ	9 <sup>3</sup> : NOR 3
DA	1: NOR 3
DADIN	7: 3
DAITEKE	5: 3

DAITEZEN	7: 6
DAITEZKE	5: 6
DAKIAKE	5: NOR-NORI 3-2/m/
DAKIAN	7: 3-2/m/
DAKIDAKE	5: 3-1
DAKIDAN	7: 3-1
DAKIEKE	5: 3-6
DAKIEN	7: 3-6
DAKIGUKE	5: 3-4
DAKIGUN	7: 3-4
DAKINAKE	5: 3-2/f/
DAKINAN	7: 3-2/f/
DAKIOKE	5: 3-3
DAKION	7: 3-3
DAKIZKIAKE	5: 6-2/m/
DAKIZKIAN	7: 6-2/m/
DAKIZKIDAKE	5: 6-1
DAKIZKIDAN	7: 6-1
DAKIZKIEKE	5: 6-6
DAKIZKIEN	7: 6-6
DAKIZKIGUKE	5: 6-4
DAKIZKIGUN	7: 6-4
DAKIZKINAKE	5: 6-2/f/
DAKIZKINAN	7: 6-2/f/
DAKIZKIOKE	5: 6-3
DAKIZKION	7: 6-3
DAKIZKIZUEKE	5: 6-5'
DAKIZKIZUEN	7: 6-5'
DAKIZKIZUKE	5: 6-5
DAKIZKIZUN	7: 6-5
DAKIZUEKE	5: 3-5'
DAKIZUEN	7: 3-5'
DAKIZUKE	5: 3-5
DAKIZUN	7: 3-5
DATEKE	12: NOR 3
DEZAAN	7: NOR-NORK 3-2/m/
DEZADAN	3-1
DEZAGUN	3-4
DEZAKE	5: 3-3
DEZAKEGU	3-4
DEZAKEK	3-2/m/
DEZAKEN	3-2/f/
DEZAKET	3-1
DEZAKETE	3-6
DEZAKEZU	3-5
DEZAKEZUE	3-5'
DEZAN	7: 3-3
DEZANAN	3-2/f/
DEZATEN	3-6
DEZAZUN	3-5

DEZAZUEN	3-5'
DIAGU	1: NOR-NORI-NORK 3-2/m/-4
DIAT	3-2/m/-1
DIATE	3-2/m/-6
DIDAK	3-1-2/m/
DIDAN	3-1-2/f/
DIDATE	3-1-6
DIDAZU	3-1-5
DIDAZUE	3-1-5'
DIE	3-6-3
DIEGU	3-6-4
DIEK	3-6-2/m/
DIEN	3-6-2-/f/
DIET	3-6-1
DIETE	3-6-6
DIEZAADAN	7: 3-2/m/-1
DIEZAAGUN	3-2/m/-4
DIEZAAKE	5: 3-2/m/-3
DIEZAAKEGU	3-2/m/-4
DIEZAAKET	3-2/m/-1
DIEZAAKETE	3-2/m/-6
DIEZAAN	7: 3-2/m/-3
DIEZAATEN	3-2/m/-6
DIEZADAAN	3-1-2/m/
DIEZADAKE	5: 3-1-3
DIEZADAKEK	3-1-2/m/
DIEZADAKEN	3-1-2/f/
DIEZADAKETE	3-1-6
DIEZADAKEZU	3-1-5
DIEZADAKEZUE	3-1-5'
DIEZADAN	7: 3-1-3
DIEZADANAN	3-1-2/f/
DIEZADATEN	3-1-6
DIEZADAZUEN	3-1-5'
DIEZADAZUN	3-1-5
DIEZAGUAN	3-4-2/m/
DIEZAGUKE	5: 3-4-3
DIEZAGUKEK	3-4-2/m/
DIEZAGUKEN	3-4-2/f/
DIEZAGUKETE	3-4-6
DIEZAGUKEZU	3-4-5
DIEZAGUKEZUE	3-4-5'
DIEZAGUN	7: 3-4-3
DIEZAGUNAN	3-4-2/f/
DIEZAGUTEN	3-4-6
DIEZAGUZUEN	3-4-5'
DIEZAGUZUN	3-4-5
DIEZAIEAN	3-6-2/m/
DIEZAIEDAN	3-6-1
DIEZAIEGUN	3-6-4

DIEZAIEKE	5: 3-6-3
DIEZAIEKEGU	3-6-4
DIEZAIEKEK	3-6-2/m/
DIEZAIEKEN	3-6-2/f/
DIEZAIEKET	3-6-1
DIEZAIEKETE	3-6-6
DIEZAIEKEZU	3-6-5
DIEZAIEKEZUE	3-6-5'
DIEZAIEN	7: 3-6-3
DIEZAIENAN	3-6-2/f/
DIEZAIETEN	3-6-6
DIEZAIEZUEN	3-6-5'
DIEZAIEZUN	3-6-5
DIEZAIOAN	3-3-2/m/
DIEZAIODAN	3-3-1
DIEZAIOGUN	3-3-4
DIEZAIOKE	3-3-3
DIEZAIOKEGU	3-3-4
DIEZAIOKEK	3-3-2/m/
DIEZAIOKEN	3-3-2/f/
DIEZAIOKET	3-3-1
DIEZAIOKETE	3-3-6
DIEZAIOKEZU	3-3-5
DIEZAIOKEZUE	3-3-5'
DIEZAION	7: 3-3-3
DIEZAIONAN	3-3-2/f/
DIEZAIOTEN	3-3-6
DIEZAIOZUEN	3-3-5'
DIEZAIOZUN	3-3-5
DIEZANADAN	3-2/f/-1
DIEZANAGUN	3-2/f/-4
DIEZANAKE	5: 3-2/f/-3
DIEZANAKEGU	3-2/f/-4
DIEZANAKET	3-2/f/-1
DIEZANAKETE	3-2/f/-6
DIEZANAN	7: 3-2/f/-3
DIEZANATEN	3-2/f/-6
DIEZAZUDAN	3-5-1
DIEZAZUEDAN	3-5'-1
DIEZAZUEGUN	3-5'-4
DIEZAZUEN	3-5'-3
DIEZAZUEKE	5: 3-5'-3
DIEZAZUEKEGU	3-5'-4
DIEZAZUEKET	3-5'-1
DIEZAZUEKETE	3-5'-6
DIEZAZUETEN	7: 3-5'-6
DIEZAZUGUN	3-5-4
DIEZAZUKE	5: 3-5-3
DIEZAZUKEGU	3-5-4
DIEZAZUKET	3-5-1

DIEZAZUKETE	3-5-6
DIEZAZUN	7: 3-5-3
DIEZAZUTEN	3-5-6
DIEZU	1: 3-6-5
DIEZUE	3-6-5'
DIGU	3-4-3
DIGUK	3-4-2/m/
DIGUN	3-4-2/f/
DIGUTE	3-4-6
DIGUZU	3-4-5
DIGUZUE	3-4-5'
DIK	3-2/m/-3
DIN	3-2/f/-3
DINAGU	3-2/f/-4
DINAT	3-2/f/-1
DINATE	3-2/f/-6
DIO	3-3-3
DIOGU	3-3-4
DIOK	3-3-2/m/
DION	3-3-2/f/
DIOT	3-3-1
DIOTE	3-3-6
DIOZU	3-3-5
DIOZUE	3-3-5'
DIRA	1: NOR 6
DIRATEKE	12: 6
DIT	1: NOR-NORI-NORK 3-1-3
DITU	1: NOR-NORK 6-3
DITUGU	6-4
DITUK	6-2/m/
DITUN	6-2/f/
DITUT	6-1
DITUZKE	12:6-3
DITUZKEGU	6-4
DITUZKEK	6-2/m/
DITUZKEN	6-2-/f/
DITUZKET	6-1
DITUZKETE	6-6
DITUZKEZU	6-5
DITUZKEZUE	6-5'
DITUZTE	1: 6-6
DITUZU	6-5
DITUZUE	6-5'
DITZAAN	7: 6-2/m/
DITZADAN	6-1
DITZAGUN	6-4
DITZAKE	6-3
DITZAKEGU	6-4
DITZAKEK	6-2/m/
DITZAKEN	6-2/f/

DITZAKET	6-1
DITZAKETE	6-6
DITZAKEZU	6-5
DITZAKEZUE	6-5'
DITZAN	7: 6-3
DITZANAN	6-2/m/
DITZATEN	6-6
DITZAZUEN	6-5'
DITZAZUN	6-5
DIZU	1: NOR-NORI-NORK 3-5-3
DIZUE	3-5'-3
DIZUEGU	3-5'-4
DIZUET	3-5'-1
DIZUETE	3-5'-6
DIZUGU	3-5-4
DIZUT	3-5-1
DIZUTE	3-5-6
DU	1: NOR-NORK 3-3
DUGU	3-4
DUK	3-2/m/
DUKE	12: 3-3
DUKEGU	3-4
DUKEK	3-2/m/
DUKEN	3-2/f/
DUKET	3-1
DUKETE	3-6
DUKEZU	3-5
DUKEZUE	3-5'
DUN	1: 3-2/f/
DUT	3-1
DUTE	3-6
DUZU	3-5
DUZUE	3-5'
EZAK	9: 3-2/m/
EZAN	3-2/f/
EZAZU	3-5
EZAZUE	3-5'
GAITEZEN	7: NOR 4
GAITEZKE	5: 4
GAITU	1: NOR-NORK 4-3
GAITUK	4-2/m/
GAITUN	4-2/f/
GAITUZKE	12: 4-3
GAITUZKEK	4-2/m/
GAITUZKEN	4-2/f/
GAITUZKETE	4-6



GAITUZKEZU	4-5
GAITUZKEZUE	4-5'
GAITUZTE	1:4-6
GAITUZU	4-5
GAITUZUE	4-5'
GAITZA	9: 4-3
GAITZAAN	7: 4-2/m/
GAITZAK	9: 4-2/m/
GAITZAKE	5: 4-3
GAITZAKEK	4-2/m/
GAITZAKEN	4-2/f/
GAITZAKETE	4-6
GAITZAKEZU	4-5
GAITZAKEZUE	4-5'
GAITZAN <sup>1</sup>	7: 4-3
GAITZAN <sup>2</sup>	9: 4-2/f/
GAITZANAN	7: 4-2/f/
GAITZATE	9: 4-6
GAITZATEN	7: 4-6
GAITZAZU	9: 4-5
GAITZAZUE	4-5'
GAITZAZUEN	7: 4-5'
GAITZAZUN	4-5
GAKIZKIAKE	5: NOR-NORI 4-2/m/
GAKIZKIAN	7: 4-2/m/
GAKIZKIEKE	5: 4-6
GAKIZKIEN	7: 4-6
GAKIZKINAKE	5: 4-2/f/
GAKIZKINAN	7: 4-2/f/
GAKIZKIOKE	5: 4-3
GAKIZKION	7: 4-3
GAKIZKIZUEKE	5: 4-5'
GAKIZKIZUEN	7: 4-5'
GAKIZKIZUKE	5: 4-5
GAKIZKIZUN	7: 4-5
GARA	1: NOR 4
GARATEKE	12: 4
GAREN	9': 4
GATZAIZKIE	1: NOR-NORI 4-6
GATZAIZKIK	4-2/m/
GATZAIZKIN	4-2/f/
GATZAIZKIO	4-3
GATZAIZKIZU	4-5
GATZAIZKIZUE	4-5'
GENEZAKE	6: NORK-NOR 4-3
GENEZAKEEN	6': 4-3
GENEZAN	6: 4-3
GENIAKE	4: NORK-NOR-NORI 4-3-2/f/
GENIAKEEN	4': 4-3-2/f/
GENIAN	2: 4-3-2/m/

GENIEKE	4: 4-3-6
GENIEKEEN	4': 4-3-6
GENIEN	2: 4-3-6
GENIEZAAKE	6: 4-3-2/m/
GENIEZAAKEEN	6': 4-3-2/m/
GENIEZAAAN	8: 4-3-2/m/
GENIEZAIKE	6: 4-3-6
GENIEZAIKEEN	6': 4-3-6
GENIEZAIEN	8: 4-3-6
GENIEZAIIOKE	6: 4-3-3
GENIEZAIIOKEEN	6': 4-3-3
GENIEZAION	8: 4-3-3
GENIEZANAKE	6: 4-3-2/f/
GENIEZANAKEEN	6': 4-3-2/f/
GENIEZANAN	8: 4-3-2/f/
GENIEZAZUEKE	6: 4-3-5'
GENIEZAZUEKEEN	6': 4-3-5'
GENIEZAZUEN	8: 4-3-5'
GENIEZAZUN	8: 4-3-5'
GENIEZAZUKE	6: 4-3-5
GENIEZAZUKEEN	6': 4-3-5
GENINAKE	4: 4-3-2/f/
GENINAKEEN	4': 4-3-2/f/
GENINAN	2: 4-3-2/f/
GENIOKE	4: 4-3-3
GENIOKEEN	4': 4-3-3
GENION	2: 4-3-3
GENITUEN	2: NORK-NOR 4-6
GENITUZKE	4: 4-6
GENITUZKEEN	4': 4-6
GENITZAKE	6: 4-6
GENITZAKEEN	6': 4-6
GENITZAN	8: 4-6
GENIZUEKE	4: NORK-NOR-NORI 4-3-5'
GENIZUEKEEN	4': 4-3-5'
GENIZUEN	2: 4-3-5'
GENIZUKE	4: 4-3-5
GENIZUKEEN	4': 4-3-5
GENIZUN	2: 4-3-5
GENKIZKIAKE	6: NOR-NORI 4:2/m/
GENKIZKIAKEEN	6': 4-2/m/
GENKIZKIAN	7: 4-2/m/
GENKIZKIEKE	6: 4-6
GENKIZKIEKEEN	6': 4-6
GENKIZKIEN	7: 4-6
GENKIZKINAKE	6: 4-2/f/
GENKIZKINAKEEN	6': 4-2/f/
GENKIZKINAN	7: 4-2/f/
GENKIZKIOKE	6: 4-3
GENKIZKIOKEEN	6': 4-3

GENKIZKION	7: 4-3
GENKIZKIZUEKE	6: 4-5'
GENKIZKIZUEKEEN	6': 4-5'
GENKIZKIZUEN	7: 4-5'
GENKIZKIZUKE	6: 4-5
GENKIZKIZUKEEN	6': 4-5
GENKIZKIZUN	7: 4-5
<i>GENUEN</i>	2: NORK-NOR 4-3
<i>GENUKE</i>	4: 4-3
<i>GENUKEEN</i>	4': 4-3
GINATEKE	4: NOR 4
GINATEKEEN	4': 4
GINEN	2: 4
GINTEZEN	8: 4
GINTEZKE	6: 4
GINTEZKEEN	6': 4
GINTUAN	2: NOR-NORK 4-2/m/
GINTUEN	4-3
GINTUNAN	4-2/f/
GINTUZKE	4: 4-3
GINTUZKEAN	4': 4-2/m/
GINTUZKEEN	4': 4-3
GINTUZKEK	4: 4-2/m/
GINTUZKEN	4-2/f/
GINTUZKENAN	4': 4-2/f/
GINTUZKETE	4: 4-6
GINTUZKETEN	4': 4-6
GINTUZKEZU	4: 4-5
GINTUZKEZUN	4': 4-5
GINTUZKEZUE	4: 4-5'
GINTUZKEZUEN	4': 4-5'
GINTUZTEN	2: 4-6
GINTUZUEN	4-5'
GINTUZUN	4-5
GINTZAAN	8: 4-2/m/
GINTZAIZKIAKE	4: NOR-NORI 4-2/m/
GINTZAIZKIAKEEN	4': 4-2/m/
GINTZAIZKIAN	2: 4-2/m/
GINTZAIZKIEKE	4: 4-6
GINTZAIZKIEKEEN	4': 4-6
GINTZAIZKIEN	2: 4-6
GINTZAIZKINAKE	4: 4-2/f/
GINTZAIZKINAKEEN	4': 4-2/f/
GINTZAIZKINAN	2: 4-2/f/
GINTZAIZKIOKE	4: 4-3
GINTZAIZKIOKEEN	4': 4-3
GINTZAIZKION	2: 4-3
GINTZAIZKIZUEKE	4: 4-5'
GINTZAIZKIZUEKEEN	4': 4-5'
GINTZAIZKIZUEN	2: 4-5'

GINTZAIZKIZUKE	4: 4-5
GINTZAIZKIZUKEEN	4': 4-5
GINTZAIZKIZUN	2: 4-5
GINTZAKE	6: NOR-NORK 4-3
GINTZAKEEN	6': 4-3
GINTZAKEAN	6': 4-2/m/
GINTZAKEK	6: 4-2/m/
GINTZAKEN	6: 4-2/f/
GINTZAKENAN	6': 4-2/f/
GINTZAKETE	6: 4-6
GINTZAKETEN	6': 4-6
GINTZAKEZU	6: 4-5
GINTZAKEZUN	6': 4-5
GINTZAKEZUE	6: 4-5'
GINTZAKEZUEN	6': 4-5'
GINTZAN	8: 4-3
GINTZANAN	4-2/f/
GINTZATEN	4-6
GINTZAZUEN	4-5'
GINTZAZUN	4-5

HADI	9: NOR 2
HADIN	7: 2
HAITEKE	5: 2
HAIZ	1: 2
HAIZATEKE	12: 2
HAIZEN	9': 2
HAKIDAKE	5: NOR-NORI 2-1
HAKIDAN	7: 2-1
HAKIE	9: 2-6
HAKIEKE	5: 2-6
HAKIEN	7: 2-6
HAKIGU	9: 2-4
HAKIGUKE	5: 2-4
HAKIGUN	7: 2-4
HAKIO	9: 2-3
HAKIOKE	5: 2-3
HAKION	7: 2-3
HAKIT	9: 2-1
HATZAIE	1: 2-6
HATZAIGU	2-4
HATZAI0	2-3
HATZAIT	2-1
HAU	1: NOR-NORK 2-3
HAUGU	2-4
HAUKE	12: 2-3
HAUKEGU	2-4
HAUKET	2-1
HAUKETE	2-6

HAUT	1: 2-1
HAUTE	2-6
HAZADAN	7: 2-1
HAZAGUN	2-4
HAZAKE	5: 2-3
HAZAKEGU	2-4
HAZAKET	2-1
HAZAKETE	2-6
HAZAN	7: 2-3
HAZATEN	2-6
HENDIN	8: NOR 2
HENDIDAKE	6: NOR-NORI 2-1
HENKIDAKEEN	6': 2-1
HENKIDAN	8: 2-1
HENKIEKE	6: 2-6
HENKIEKEEN	6': 2-6
HENKIEN	8: 2-6
HENKIGUKE	6: 2-4
HENKIGUKEEN	6': 2-4
HENKIGUN	8: 2-4
HENKIOKE	6: 2-3
HENKIOKEEN	6': 2-3
HENKION	8: 2-3
HEZAKE	6: NORK-NOR 2-3
HEZAKEEN	6': 2-3
HEZAN	8: 2-3
HIDAKE	4: NORK-NOR-NORI 2-3-1
HIDAKEEN	4': 2-3-1
HIDAN	2: 2-3-1
HIEKE	4: 2-3-6
HIEKEEN	4': 2-3-6
HIEEN	2: 2-3-6
HIEZADAKE	6: 2-3-1
HIEZADAKEEN	6': 2-3-1
HIEZADAN	8: 2-3-1
HIEZAGUKE	6: 2-3-4
HIEZAGUKEEN	6': 2-3-4
HIEZAGUN	8: 2-3-4
HIEZAIKE	6: 2-3-6
HIEZAIKEEN	6': 2-3-6
HIEZAIEN	8: 2-3-6
HIEZAIKEEN	6': 2-3-3
HIEZAIEN	8: 2-3-3
HIEZAIION	8: 2-3-3
HIEZAIION	8: 2-3-3
HIGUKE	4: 2-3-4
HIGUKEEN	4': 2-3-4
HIGUN	2: 2-3-4
HINDUDAN	2: NOR-NORK 2-1
HINDUEN	2-6
HINDUGUN	2-4

HINDUKE	4: 2-3
HINDUKEDAN	4': 2-1
HINDUKEEN	4': 2-3
HINDUKEGU	4: 2-4
HINDUKEGUN	4': 2-4
HINDUKET	4: 2-1
HINDUKETE	4: 2-6
HINDUKETEN	4': 2-6
HINDUTEN	2: 2-6
HINTEKE	6: NOR 2
HINTEKEEN	6': 2
HINTZADAN	8: NOR-NORK 2-1
HINTZAGUN	2-4
HINTZAIDAKE	4: NOR-NORI 2-1
HINTZAIDAKEEN	4': 2-1
HINTZAIDAN	2: 2-1
HINTZAIEKE	4: 2-6
HINTZAIEKEEN	4': 2-6
HINTZAIEN	2: 2-6
HINTZAIGUKE	4: 2-4
HINTZAIGUKEEN	4': 2-4
HINTZAIGUN	2: 2-4
HINTZAIoke	4: 2-3
HINTZAIokeEN	4': 2-3
HINTZAION	2: 2-3
HINTZAKE	6: NOR-NORK 2-3
HINTZAKEDAN	6': 2-1
HINTZAKEEN	6': 2-3
HINTZAKEGU	6: 2-4
HINTZAKEGUN	6': 2-4
HINTZAKET	6: 2-1
HINTZAKETE	6: 2-6
HINTZAKETEN	6': 2-6
HINTZAN	8: 2-3
HINTZATEKE	4: NOR 2
HINTZATEKEEN	4': 2
HINTZATEN	8: NOR-NORK 2-6
HINTZEN	2: NOR 2
<i>HIOKE</i>	4: NORK-NOR-NORI 2-3-3
<i>HIOKEEN</i>	4': 2-3-3
<i>HION</i>	2: 2-3-3
<i>HITUEN</i>	2: NORK-NOR 2-6
<i>HITUZKE</i>	4: 2-6
<i>HITUZKEEN</i>	4': 2-6
<i>HITZAKE</i>	6: 2-6
<i>HITZAKEEN</i>	6': 2-6
<i>HITZAN</i>	8: 2-6
<i>HUEN</i>	2: 2-3
<i>HUKE</i>	4: 2-3
<i>HUKEEN</i>	4': 2-3

IEZADAK	9: NOR-NORI-NORK 3-1-2/m/
IEZADAN	3-1-2/f/
IEZADAZU	3-1-5
IEZADAZUE	3-1-5
IEZAGUK	3-4-2/m/
IEZAGUN	3-4-2/f/
IEZAGUZU	3-4-5
IEZAGUZUE	3-4-5'
IEZAI EK	3-4-2/m/
IEZAI EN	3-6-2/f/
IEZAI EZU	3-6-5
IEZAI EZUE	3-6-5'
IEZAI OK	3-3-2/m/
IEZAI ON	3-3-2/f/
IEZAI ZU	3-3-5
IEZAI ZUE	3-3-5'
ITZAK	9: NOR-NORK 6-2/m/
ITZAN	6-2/f/
ITZAZU	5-5
ITZAZUE	6-5'
LEDIN / ZEDIN	8: NOR 3
LEKIAKE	6: NOR-NORI 3-2/m/
LEKIDAKE	3-1
LEKIEKE	3-6
LEKIGUKE	3-4
LEKINAKE	3-2/f/
LEKIOKE	3-3
LEKIZKIAKE	6-2/m/
LEKIZKIDAKE	6-1
LEKIZKIEKE	6-6
LEKIZKIGUKE	6-4
LEKIZKINAKE	6-2/f/
LEKIZKIOKE	6-3
LEKIZKIZUEKE	6-5'
LEKIZKIZUKE	6-5
LEKIZUEKE	3-5'
LEKIZUKE	3-5
LEZAKE	6: NORK-NOR 3-3
LEZAKETE	3-6
LEZAN / ZEZAN	8: 3-3
LIAKE	4: NORK-NOR-NORI 3-3-2/m/
LI AKETE	6-3-2/m/
LIDAKE	3-3-1
LIDAKETE	6-3-1
LIEKE	3-3-6
LIEKETE	6-3-6
LIEZAAKE	6: 3-3-2/m/
LIEZAAKETE	6-3-2/m/

<i>LIEZADAKE</i>	3-3-1
<i>LIEZADAKETE</i>	6-3-1
<i>LIEZAGUKE</i>	3-3-4
<i>LIEZAGUKETE</i>	6-3-4
<i>LIEZAIIEKE</i>	3-3-6
<i>LIEZAIIEKETE</i>	6-3-6
<i>LIEZAIIOKE</i>	3-3-3
<i>LIEZAIOKETE</i>	6-3-3
<i>LIEZANAKE</i>	3-3-2/f/
<i>LIEZANAKETE</i>	6-3-2/f/
<i>LIEZAZUEKE</i>	3-3-5'
<i>LIEZAZUEKETE</i>	6-3-5'
<i>LIEZAZUKE</i>	3-3-5
<i>LIEZAZUKETE</i>	6-3-5
<i>LIGUKE</i>	4: 3-3-4
<i>LIGUKETE</i>	6-3-4
<i>LINAKE</i>	3-3-2/f/
<i>LINAKETE</i>	6-3-2/f/
<i>LIOKE</i>	3-3-3
<i>LIOKETE</i>	6-3-3
<i>LIRATEKE</i>	4: NOR 6
<i>LITEKE</i>	6: 3
<i>LITEZKE</i>	6: 6
<i>LITUZKE</i>	4: NORK-NOR 6-3
<i>LITUZKETE</i>	6-6
<i>LITZAIAKE</i>	4: NOR-NORI 3-2/m/
<i>LITZAIDAKE</i>	3-1
<i>LITZAIIEKE</i>	3-6
<i>LITZAIIGUKE</i>	3-4
<i>LITZAINAKE</i>	3-2/f/
<i>LITZAIIOKE</i>	3-3
<i>LITZAIZKIAKE</i>	6-2/m/
<i>LITZAIZKIDAKE</i>	6-1
<i>LITZAIZKIEKE</i>	6-6
<i>LITZAIZKIGUKE</i>	6-4
<i>LITZAIZKINAKE</i>	6-2/f/
<i>LITZAIZKIOKE</i>	6-3
<i>LITZAIZKIZUEKE</i>	6-5'
<i>LITZAIZKIZUKE</i>	6-5
<i>LITZAIZUEKE</i>	3-5'
<i>LITZAIZUKE</i>	3-5
<i>LITZAKE</i>	6: NORK-NOR 6-3
<i>LITZAKETE</i>	6-6
<i>LITZATEKE</i>	4: NOR 3
<i>LIZUEKE</i>	4: NORK-NOR-NORI 3-3-5'
<i>LIZUEKETE</i>	6-3-5'
<i>LIZUKE</i>	3-3-5
<i>LIZUKETE</i>	6-3-5
<i>LUKE</i>	4: NORK-NOR 3-3
<i>LUKETE</i>	3-6



NADIN	7: NOR 1
NAITEKE	5: 1
NAIZ	1: 1
NAIZATEKE	12: 1
NAKIAKE	5: NOR-NORI 1-2/m/
NAKIAN	7: 1-2/m/
NAKIEKE	5: 1-6
NAKIEN	7: 1-6
NAKINAKE	5: 1-2/f/
NAKINAN	7: 1-2/f/
NAKIOKE	5: 1-3
NAKION	7: 1-3
NAKIZUEKE	5: 1-5 <sup>°</sup>
NAKIZUEN	7: 1-5 <sup>°</sup>
NAKIZUKE	5: 1-5
NAKIZUN	7: 1-5
NATZAIE	1: 1-6
NATZAIK	1-2/m/
NATZAIN	1-2/f/
NATZAIO	1-3
NATZAIZU	1-5
NATZAIZUE	1-5 <sup>°</sup>
NAU	1: NOR-NORK 1-3
NAUK	1-2/m/
NAUKE	12: 1-3
NAUKEK	1-2/m/
NAUKEN	1-2/f/
NAUKETE	1-6
NAUKEZU	1-5
NAUKEZUE	1-5 <sup>°</sup>
NAUN	1: 1-2/f/
NAUTE	1-6
NAUZU	1-5
NAUZUE	1-5 <sup>°</sup>
NAZA	9: 1-3
NAZAAN	7: 1-2/m/
NAZAK	9: 1-2/m/
NAZAKE	5: 1-3
NAZAKEK	1-2/m/
NAZAKEN	1-2/f/
NAZAKETE	1-6
NAZAKEZU	1-5
NAZAKEZUE	1-5 <sup>°</sup>
NAZAN <sup>1</sup>	7: 1-3
NAZAN <sup>2</sup>	9: 1-2/f/
NAZANAN	7: 1-2/f/
NAZATE	9: 1-6
NAZATEN	7: 1-6
NAZAZU	9: 1-5
NAZAZUE	9: 1-5 <sup>°</sup>

NAZAZUEN	7: 1-5'
NAZAZUN	7: 1-5
NENDIN	8: NOR 1
NENKIAKE	6: NOR-NORI 1-2/m/
NENKIAKEEN	6': 1-2/m/
NENKIAN	8: 1-2/m/
NENKIEKE	6: 1-6
NENKIEKEEN	6': 1-6
NENKIEN	8: 1-6
NENKINAKE	6: 1-2/f/
NENKINAKEEN	6': 1-2/f/
NENKINAN	8: 1-2/f/
NENKIOKE	6: 1-3
NENKIOKEEN	6': 1-3
NENKION	8: 1-3
NENKIZUEKE	6: -5'
NENKIZUEKEEN	6': 1-5'
NENKIZUEN	8: 1-5'
NENKIZUKE	6: 1-5
NENKIZUKEEN	6': 1-5
NENKIZUN	8: 1-5
NEZAKE	6: NORK-NOR 1-3
NEZAKEEN	6': 1-3
NEZAN	8: 1-3
NIAKE	4: NORK-NOR-NORI 1-3-2/m/
NIAKEEN	4': 1-3-2/m/
NIAN	2: 1-3-2/m/
NIEN	1-3-6
NIEKE	4: 1-3-6
NIEKEEN	4': 1-3-6
NIEZAAKE	6: 1-3-2/m/
NIEZAAKEEN	6': 1-3-2/m/
NIEZAAN	8: 1-3-2/m/
NIEZAIKE	6: 1-3-6
NIEZAIKEEN	6': 1-3-6
NIEZAIEN	8: 1-3-6
NIEZAIIOKE	6: 1-3-3
NIEZAIIOKEEN	6': 1-3-3
NIEZAION	8: 1-3-3
NIEZANAKE	6: 1-3-2/f/
NIEZANAKEEN	6': 1-3-2/f/
NIEZANAN	8: 1-3-2/f/
NIEZAZUEKE	6: 1-3-5'
NIEZAZUEKEEN	6': 1-3-5'
NIEZAZUEN	8: 1-3-5'
NIEZAZUKE	6: 1-3-5
NIEZAZUKEEN	6': 1-3-5
NIEZAZUN	8: 1-3-5
NINAKE	4: 1-3-2/f/
NINAKEEN	4': 1-3-2/f/

<i>NINAN</i>	2: 1-3-2/f/
NINDUAN	2: NOR-NORK 1-2/m/
NINDUEN	1-3
NINDUKE	4: 1-3
NINDUKEAN	4': 1-2/m/
NINDUKEEN	4': 1-3
NINDUKEK	4: 1-2/m/
NINDUKEN	: 1-2/f/
NINDUKENAN	4': 1-2/f/
NINDUKETE	4: 1-6
NINDUKETEN	4': 1-6
NINDUKEZU	4: 1-5
NINDUKEZUN	4': 1-5
NINDUKEZUE	4: 1-5
NINDUKEZUEN	4': 1-5'
NINDUNAN	2: 1-2/f/
NINDUTEN	1-6
NINDUZUEN	1-5'
NINDUZUN	1-5
NINTEKE	6: NOR 1
NINTEKEEN	6': 1
NINTZAAN	8: NOR-NORK 1-2/m/
NINTZAIAKE	4: NOR-NORI 1-2/m/
NINTZAIAKEEN	4': 1-2/m/
NINTZAIAN	2: 1-2/m/
NINTZAIIEKE	4: 1-6
NINTZAIIEKEEN	4': 1-6
NINTZAIEN	2: 1-6
NINTZAINAKE	4: 1-2/f/
NINTZAINAKEEN	4': 1-2/f/
NINTZAINAN	2: 1-2/f/
NINTZAIIOKE	4: 1-3
NINTZAIIOKEEN	4': 1-3
NINTZAION	2: 1-3
NINTZAIZUEKE	4: 1-5'
NINTZAIZUEKEEN	4': 1-5'
NINTZAIZUEN	2: 1-5'
NINTZAIZUKE	4: 1-5
NINTZAIZUKEEN	4': 1-5
NINTZAIZUN	2: 1-5
NINTZAKE	6: 1-2/m/
NINTZAKEAN	6': 1-2/m/
NITZAKEEN	6': 1-2/f/
NINTZAKEK	6: 1-2/m/
NINTZAKEN	: 1-2/f/
NINTZAKENAN	6': 1-2/f/
NINTZAKETE	6: 1-6
NINTZAKETEN	6': 1-6
NINTZAKEZU	6: NOR-NORK 1-5
NINTZAKEZUN	6': 1-5

NINTZAKEZUE	6: 1-5'
NINTZAKEZUEN	6': 1-5
NINTZAN	8: 1-3
NINTZANAN	: 1-2/f/
NINTZATEKE	4: NOR 1
NINTZATEKEEN	4': 1
NINTZATEN	8: NOR-NORK 1-6
NINTZAZUEN	1-5'
NINTZAZUN	1-5
NINTZEN	2: NOR 1
NIOKE	4: NORK-NOR-NORI 1-3-3
NIOKEEN	4': 1-3-3
NION	2: 1-3-3
NITUEN	2: NORK-NOR 1-6
NITUZKE	4: 1-6
NITUZKEEN	4': 1-6
NITZAKE	6: 1-6
NITZAKEEN	6': 1-6
NITZAN	8: 1-6
NIZUEKE	4: NORK-NOR-NORI 1-3-5'
NIZUEKEEN	4': 1-3-5'
NIZUEN	2: 1-3-5'
NIZUKE	4: 1-3-5
NIZUKEEN	4': 1-3-5
NIZUN	2: 1-3-5
NUEN	2: NORK-NOR 1-3
NUKE	4: 1-3
NUKEEN	4': 1-3
ZAIE	1: NOR-NORI 3-6
ZAIGU	3-4
ZAIK	3-2/m/
ZAIN	3-2/f/
ZAIO	3-3
ZAIT	3-1
ZAITEZ	9: NOR 5
ZAITEZEN	7: 5
ZAITEZKE	5: 5
ZAITEZKETE	5'
ZAITEZTE	9: 5'
ZAITEZTEN	7: 5'
ZAITU	1: NOR-NORK 5-3
ZAITUGU	5-4
ZAITUT	5-1
ZAITUZKE	12: 5-3
ZAITUZKEGU	5-4
ZAITUZKET	5-1
ZAITUZKETE <sup>1</sup>	5-6
ZAITUZKETE <sup>2</sup>	5'-3

ZAITUZKETEGU	5'-4
ZAITUZKETET	5'-1
ZAITUZKETE(TE)	5'-6
ZAITUZTE <sup>1</sup>	1: 5-6
ZAITUZTE <sup>2</sup>	5'-3
ZAITUZTEGU	5'-4
ZAITUZTET	5'-1
ZAITUZTE(TE)	5'-6
ZAITZADAN	7: 5-1
ZAITZAGUN	5-4
ZAITZAKE	5: 5-3
ZAITZAKET	5-1
ZAITZAKETE <sup>1</sup>	5-6
ZAITZAKETE <sup>2</sup>	5'-3
ZAITZAKEGU	5-4
ZAITZAKETEGU	5'-4
ZAITZAKETET	5'-1
ZAITZAKETE/TE/	5'-6
ZAITZAN	7: 5-3
ZAITZATEDAN	5'-1
ZAITZATEGUN	5'-4
ZAITZATEN <sup>1</sup>	5-6
ZAITZATEN <sup>2</sup>	5'-3
ZAITZATE/TE/N	5'-6
ZAIZKIE	1: NOR-NORI 6-6
ZAIZKIGU	6-4
ZAIZKIK	6-2/m/
ZAIZKIN	6-2/f/
ZAIZKIO	6-3
ZAIZKIT	6-1
ZAIZKIZU	6-5
ZAIZKIZUE	6-5'
ZAIZU	3-5
ZAIZUE	3-5'
ZAKIZKIDAKE	5: 5-1
ZAKIZKIDAKETE	5'-1
ZAKIZKIDAN	7: 5-1
ZAKIZKIDATE	9: 5'-1
ZAKIZKIDATEN	7: 5'-1
ZAKIZKIE	9: 5-6
ZAKIZKIEKE	5: 5-6
ZAKIZKIEKETE	5'-6
ZAKIZKIEN	7: 5-6
ZAKIZKIETE	9: 5'-6
ZAKIZKIETEN	7: 5'-6
ZAKIZKIGU	9: 5-4
ZAKIZKIGUKE	5: 5'-4
ZAKIZKIGUKETE	5'-4
ZAKIZKIGUN	7: 5-4
ZAKIZKIGUTE	9: 5'-4

ZAKIZKIGUTEN	7: 5 <sup>2</sup> -4
ZAKIZKIO	9: 5-3
ZAKIZKIOKE	5: 5-3
ZAKIZKIOKETE	5 <sup>2</sup> -3
ZAKIZKION	7: 5-3
ZAKIZKIOTE	9: 5 <sup>2</sup> -3
ZAKIZKIOTEN	7: 5 <sup>2</sup> -3
ZAKIZKIT	9: 5 <sup>2</sup> -1
ZARA	1: NOR 5
ZARATEKE	12: 5
ZARATEKETE	5 <sup>2</sup>
ZAREN	9 <sup>2</sup> : 5
ZARETE	1: 5 <sup>2</sup>
ZARETEN	9 <sup>2</sup> : 5 <sup>2</sup>
ZATEKEEN	4 <sup>2</sup> : 3
ZATZAIZKIDATE	1: NOR-NORI 5 <sup>2</sup> -1
ZATZAIZKIE	5-6
ZATZAIZKIETE	5 <sup>2</sup> -6
ZATZAIZKIGU	5-4
ZATZAIZKIGUTE	5 <sup>2</sup> -4
ZATZAIZKIO	5-3
ZATZAIZKIOTE	5 <sup>2</sup> -3
ZATZAIZKIT	5-1
ZEDIN / LEDIN	8: NOR 3
ZEKIAKEEN	6 <sup>2</sup> : NOR-NORI 3-2/m/
ZEKIAN	8: 3-2/m/
ZEKIDAKEEN	6 <sup>2</sup> : 3-1
ZEKIDAN	8: 3-1
ZEKIEKEEN	6 <sup>2</sup> : 3-6
ZEKIEN	8: 3-6
ZEKIGUKEEN	6 <sup>2</sup> : 3-4
ZEKIGUN	8: 3-4
ZEKINAKEEN	6 <sup>2</sup> : 3-2/f/
ZEKINAN	8: 3-2/f/
ZEKIOKEEN	6 <sup>2</sup> : 3-3
ZEKION	8: 3-3
ZEKIZKIAKEEN	6 <sup>2</sup> : 3-2/m/
ZEKIZKIAN	8: 6-2/m/
ZEKIZKIDAKEEN	6 <sup>2</sup> : 6-1
ZEKIZKIDAN	8: 6-1
ZEKIZKIEKEEN	6 <sup>2</sup> : 6-6
ZEKIZKIEN	8: 6-6
ZEKIZKIGUKEEN	6 <sup>2</sup> : 6-4
ZEKIZKIGUN	8: 6-4
ZEKIZKINAKEEN	6 <sup>2</sup> : 6-2/f/
ZEKIZKINAN	8: 6-2/f/
ZEKIZKIOKEEN	6 <sup>2</sup> : 6-3
ZEKIZKION	8: 6-3
ZEKIZKIZUEKEEN	6 <sup>2</sup> : 6-5 <sup>2</sup>
ZEKIZKIZUEN	8: 6-5 <sup>2</sup>

ZEKIZKIZUKEEN	6': 6-5
ZEKIZKIZUN	8: 6-5
ZEKIZUEKEEN	6': 3-5'
ZEKIZUEN	8: 3-5'
ZEKIZUKEEN	6': 3-5
ZEKIZUN	8: 3-5
ZEN	2: NOR 3
ZENEZAKE	6: NORK-NOR 5-3
ZENEZAKEEN	6' 5-3
ZENEZAKETE	6: 5'-3
ZENEZAKETEN	6': 5'-3
ZENEZAN	8: 5-3
ZENEZATEN	5'-3
ZENIDAKE	4: NORK-NOR-NORI 5-3-1
ZENIDAKEEN	4': 5-3-1
ZENIDAKETE	4: 5'-3-1
ZENIDAKETEN	4': 5'-3-1
ZENIDAN	2: 5-3-1
ZENIDATEN	5'-3-1
ZENIEKE	4: 5-3-6
ZENIEKEEN	4': 5-3-6
ZENIEKETE	4: 5'-3-6
ZENIEKETEN	4': 5'-3-6
ZENIEN	2: 5-3-6
ZENIETEN	5'-3-6
ZENIEZADAKE	6: 5-3-1
ZENIEZADAKEEN	6': 5-3-1
ZENIEZADAKETE	6: 5'-3-1
ZENIEZADAKETEN	6': 5'-3-1
ZENIEZADAN	8: 5-3-1
ZENIEZADATEN	5'-3-1
ZENIEZAGUKE	6: 5-3-4
ZENIEZAGUKEEN	6': 5-3-4
ZENIEZAGUKETE	6: 5'-3-4
ZENIEZAGUKETEN	6': 5'-3-4
ZENIEZAGUN	8: 5-3-4
ZENIEZAGUTEN	5'-3-4
ZENIEZAIIEKE	6: 5-3-6
ZENIEZAIIEKEEN	6': 5-3-6
ZENIEZAIIEKETE	6: 5'-3-6
ZENIEZAIIEKETEN	6': 5'-3-6
ZENIEZAIEN	8: 5-3-6
ZENIEZAIETEN	5'-3-6
ZENIEZAIIOKE	6: 5-3-3
ZENIEZAIIOKEEN	6': 5-3-3
ZENIEZAIOKETE	6: 5'-3-3
ZENIEZAIOKETEN	6': 5'-3-3
ZENIEZAION	8: 5-3-3
ZENIEZAIOTEN	5'-3-3
ZENIGUKE	4: 5-3-4

ZENIGUKEEN	4': 5-3-4
ZENIGUKETE	4: 5'-3-4
ZENIGUKETEN	4': 5'-3-4
ZENIGUN	2: 5-3-4
ZENIGUTEN	5'-3-4
ZENIOKE	4: 5-3-3
ZENIOKEEN	4': 5-3-3
ZENIOKETE	4: 5'-3-3
ZENIOKETEN	4': 5'-3-3
ZENION	2: 5-3-3
ZENIOTEN	5'-3-3
ZENITUEN	2: NORK-NOR 5-6
ZENITUZKE	4: 5-6
ZENITUZKEEN	4': 5-6
ZENITUZKETE	4: 5'-6
ZENITUZKETEN	4': 5'-6
ZENITUZTEN	2: 5'-6
ZENITZAKE	6: 5-6
ZENITZAKEEN	6': 5-6
ZENITZAKETE	6: 5'-6
ZENITZAKETEN	6': 5'-6
ZENITZAN	8: 5-6
ZENITZATEN	5'-6
ZENKIZKIDAKE	6: NOR-NORI 5-1
ZENKIZKIDAKEEN	6': 5-1
ZENKIZKIDAKETE	6: 5'-1
ZENKIZKIDAKETEN	6': 5'-1
ZENKIZKIDAN	8: 5-1
ZENKIZKIDATEN	5'-1
ZENKIZKIEKE	6: 5-6
ZENKIZKIEKEEN	6': 5-6
ZENKIZKIEKETE	6: 5'-6
ZENKIZKIEKETEN	6': 5'-6
ZENKIZKIEN	8: 5-6
ZENKIZKIETEN	5'-6
ZENKIZKIGUKE	6: 5-4
ZENKIZKIGUKEEN	6': 5-4
ZENKIZKIGUKETE	6: 5'-4
ZENKIZKIGUKETEN	6': 5'-4
ZENKIZKIGUN	8: 5-4
ZENKIZKIGUTEN	5'-4
ZENKIZKIOKE	6: 5-3
ZENKIZKIOKEEN	6': 5-3
ZENKIZKIOKETE	6: 5'-3
ZENKIZKIOKETEN	6': 5'-3
ZENKIZKION	8: 5-3
ZENKIZKIOTEN	4': 5'-3
ZENUEN	2: NORK-NOR 5-3
ZENUKE	4: 5-3
ZENUKEEN	4': 5-3



ZENUKETE	4: 5'-3
ZENUKETEN	5': 5'-3
ZENUTEN	2: 5'-3
ZEZAKEEN	6': 3-3
ZEZAKETEN	6-3
ZEZAN / LEZAN	8: 3-3
ZEZATEN	6-3
ZIAKEEN	4': NORK-NOR-NORI 3-3-2/m/
ZIAKETEN	6-3-2/m/
ZIAN	2: 3-3-2/m/
ZIATEN	6-3-2/m/
ZIDAKEEN	4': 3-3-1
ZIDAKETEN	6-3-1
ZIDAN	2: 3-3-1
ZIDATEN	6-3-1
ZIEKEEN	4': 3-3-6
ZIEKETEN	6-3-6
ZIEN	2: 3-3-6
ZIETEN	6-3-6
ZIEZAAKEEN	6': 3-3-2/m/
ZIEZAAKETEN	6-3-2/m/
ZIEZAAN	8: 3-3-2/m/
ZIEZAATEN	6-3-2/m/
ZIEZADAKEEN	6': 3-3-1
ZIEZADAKETEN	6-3-1
ZIEZADAN	8: 3-3-1
ZIEZADATEN	6-3-1
ZIEZAGUKEEN	6': 3-3-4
ZIEZAGUKETEN	6-3-4
ZIEZAGUN	8: 3-3-4
ZIEZAGUTEN	6-3-4
ZIEZAIEKEEN	6': 3-3-6
ZIEZAIEKETEN	6-3-6
ZIEZAIEN	8: 3-3-6
ZIEZAIETEN	6-3-6
ZIEZAIIOKEEN	6': 3-3-3
ZIEZAIOKETEN	6-3-3
ZIEZAIION	8: 3-3-3
ZIEZATOTEN	6-3-3
ZIEZANAKEEN	6': 3-3-2/f/
ZIEZANAKETEN	6-3-2/f/
ZIEZANAN	8: 3-3-2/f/
ZIEZANATEN	6-3-2/f/
ZIEZAZUEKEEN	6': 3-3-5'
ZIEZAZUEKETEN	6-3-5'
ZIEZAZUEN	8: 3-3-5'
ZIEZAZUETEN	6-3-5'
ZIEZAZUKEEN	6': 3-3-5
ZIEZAZUKETEN	6-3-5
ZIEZAZUN	8: 3-3-5

ZIEZAZUTEN	6-3-5
ZIGUKEEN	4': 3-3-4
ZIGUKETEN	6-3-4
ZIGUN	2: 3-3-4
ZIGUTEN	6-3-4
ZINAKEEN	4': 3-3-2/f/
ZINAKETEN	6-3-2/f/
ZINAN	2: 3-3-2/f/
ZINATEKE	4: NOR 5
ZINATEKEEN	4': 5
ZINATEKETETE	4: 5'
ZINATEKETEN	4': 5'
ZINATEN	2: NORK-NOR-NORI 6-3-2/f/
ZINEN	2: NOR 5
ZINETEN	5'
ZINTEZEN	8: 5
ZINTEZKE	6: 5
ZINTEZKEEN	6': 5
ZINTEZKETETE	6: 5'
ZINTEZKETEEN	6': 5'
ZINTEZTEN	8: 5'
ZINTUDAN	2: NOR-NORK 5-1
ZINTUEN	5-6
ZINTUGUN	2: NOR-NORK 5-4
ZINTUZKE	4: 5-3
ZINTUZKEDAN	4': 5-1
ZINTUZKEEN	4': 5-3
ZINTUZKEGU	4: 5-4
ZINTUZKEGUN	4': 5-4
ZINTUZKET	4: 5-1
ZINTUZKETE <sup>1</sup>	4: 5-6
ZINTUZKETE <sup>2</sup>	4: 5'-3
ZINTUZKETEDAN	4' 5'-1
ZINTUZKETEGU	4: 5'-4
ZINTUZKETEGUN	4': 5'-4
ZINTUZKETEN <sup>1</sup>	4': 5-6
ZINTUZKETEN <sup>2</sup>	4': 5'-3
ZINTUZKETET	4: 5'-1
ZINTUZKETETE/TE/	4: 5'-6
ZINTUZKETETE/TE/N	4': 5'-6
ZINTUZTEDAN	2: 5'-1
ZINTUZTEGUN	5'-4
ZINTUZTEN <sup>1</sup>	5-6
ZINTUZTEN <sup>2</sup>	5'-3
ZINTUZTE(TE)N	5': 6
ZINTZADAN	8: 5-1
ZINTZAGUN	5-4
ZINTZAIZKIDAKE	4: NOR-NORI 5-1
ZINTZAIZKIDAKEEN	4': 5-1
ZINTZAIZKIDAKETE	4: 5'-1

ZINTZAIZKIDAKETEN	4': 5'-1
ZINTZAIZKIDAN	2: 5-1
ZINTZAIZKIDATEN	5'-1
ZINTZAIZKIEKE	4: 5-6
ZINTZAIZKIEKEEN	4': 5-6
ZINTZAIZKIEKETE	4: 5'-6
ZINTZAIZKIEKETEN	4': 5'-6
ZINTZAIZKIEN	2: 5-6
ZINTZAIZKIETEN	5'-6
ZINTZAIZKIGUKE	4: 5-4
ZINTZAIZKIGUKEEN	4': 5-4
ZINTZAIZKIGUKETE	4: 5'-4
ZINTZAIZKIGUKETEN	4': 5'-4
ZINTZAIZKIGUN	2: 5-4
ZINTZAIZKIGUTEN	5'-4
ZINTZAIZKIOKE	4: 5-3
ZINTZAIZKIOKEEN	4': 5-3
ZINTZAIZKION	2: 5-3
ZINTZAIZKIOTEN	5'-3
ZINTZAIZKIOKETE	4: 5'-3
ZINTZAIZKIOKETEN	4': 5'-3
ZINTZAKE	6: NOR-NORK 5-3
ZINTZAKEDAN	6':5-1
ZINTZAKEEN	6': 5'-3
ZINTZAKEGU	6: 5-4
ZINTZAKEGUN	6': 5-4
ZINTZAKET	6: 5-1
ZINTZAKETE <sup>1</sup>	5-6
ZINTZAKETE <sup>2</sup>	5'-3
ZINTZAKETEDAN	6': 5'-1
ZINTZAKETEGU	6: 5'-4
ZINTZAKETEGUN	6': 5'-4
ZINTZAKETEN <sup>1</sup>	5-6
ZINTZAKETEN <sup>2</sup>	5'-3
ZINTZAKETET	6: 5'-1
ZINTZAKETE/TE/	5'-6
ZINTZAKETE/TE/N	6': 5'-6
ZINTZAN	8: 5-3
ZINTZATEDAN	5'-1
ZINTZATEGUN	5'-4
ZINTZATEN <sup>1</sup>	5-6
ZINTZATEN <sup>2</sup>	5'-3
ZINTZATE/TE/N	5'-6
ZIOKEEN	4': NOR-NOR-NORI 3-3-3
ZIOKETEN	6-3-3
ZION	2: 3-3-3
ZIOTEN	6-3-3
ZIRATEKEEN	4': NOR 6
ZIREN	2: 6
ZITEKEEN	6': 3

ZITEZEN	8: 6
ZITEZKEEN	6': 6
ZITUEN	2: NORK-NOR 3-6
ZITUZKEEN	4': 3-6
ZITUZKETEN	6-6
ZITUZTEN	2: 6-6
ZITZAIKEEN	4': NOR-NORI 3-2/m/
ZITZAIAN	2: 3-2/m/
ZITZAIKEEN	4': 3-1
ZITZAIKAN	2: 3-1
ZITZAIKEEN	4': 3-6
ZITZAIEN	2: 3-6
ZITZAIKUKEEN	4': 3-4
ZITZAIKUN	2: 4-3
ZITZAINAKEEN	4': 3-2/f/
ZITZAINAN	2: 3-2/f/
ZITZAIKEEN	4': 3-3
ZITZAION	2: 3-3
ZITZAIKIAKEEN	4': 6-2/m/
ZITZAIKIAN	2: 6-2/m/
ZITZAIKIDAKEEN	4': 6-1
ZITZAIKIDAN	2: 6-1
ZITZAIKIEKEEN	4': 6-6
ZITZAIKIEEN	2: 6-6
ZITZAIKIGUKEEN	4': 6-4
ZITZAIKIGUN	2: 6-4
ZITZAIKINAKEEN	4': 6-2/f/
ZITZAIKINAN	2: 6-2/f/
ZITZAIKIOKEEN	4': 6-3
ZITZAIKION	2: 6-3
ZITZAIKIZUEKEEN	4': 6-5'
ZITZAIKIZUEN	2: 6-5'
ZITZAIKIZUKEEN	4': 6-5
ZITZAIKIZUN	2: 6-5
ZITZAIZUEKEEN	4': 3-5'
ZITZAIZUEN	2: 3-5'
ZITZAIZUKEEN	4': 3-5
ZITZAIZUN	2: 3-5
ZITZAKEEN	6': NORK-NOR 3-6
ZITZAKETEN	6-6
ZITZAN	8: 3-6
ZITZATEN	6-6
ZIZUEKEEN	4': NORK-NOR-NORI 3-5-5'
ZIZUEKETEN	6-3-5'
ZIZUEN	2: 3-3-5'
ZIZUETEN	6-3-5'
ZIZUKEEN	4': 3-3-5
ZIZUKETEN	6-3-5
ZIZUN	3-3-5
ZIZUTEN	6-3-5

*ZUEN*  
*ZUKEEN*  
*ZUKETEN*  
*ZUTEN*

2: NORK-NOR 3-3  
4': 3-3  
6-3  
2: 6-3